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Delight Through Connections
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The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpoaykTa

300V, Green-Yellow (default)

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onucaHune
KaTeropusa nponykTta
LUBeT

Cnocob nogknto4yeHns
Twn hukcaTopa

OnnHa (Mm)

WnpurHa (MM)

BbicoTa (MM)
Ko/nm4ecTBO KOHTAKTOB
YpoBeHb

Konn4ecTBO TOYEK MOAKJIOYEHUS

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

N30159LNOHHBIR MaTepuna

pynna n3ossaUMOHHbIX MaTepnasioB

Grounding Terminal Block, Push-in Design
Grounding Terminal Blocks
Green-Yellow (default)

Push-in Design
Rail Mounting
69.5
3.5
30.6
=1P
Single level
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Knacc orHecTtomkocTu, B cooTBeTCcTBUNM C UL94

ConpoTuBrsieHNe n3onaumnmn

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

HoMuHanbHoe Hanps>xeHue (V)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe HanpsxxeHue (111/3)
(kV)

Ce4eHune XXeCTKoro npoBoAHNKA, MUH (MM?)
CeyeHune XXeCcTKoro npoBoaHMKa, Makc. (Mm?)
CeyeHune rubkoro NpoBoAHMKa, MUH (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHue rnbkoro NnpoBogHUKaA, HaKOHEYHUK 6e3
MAACTUKOBOM BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHue rnbkoro NnpoBogHUKaA, HaKOHEYHUK 6e3
MJaCTUKOBOW BTYJIKWU, MaKC.(MM?)

CeyeHue rnbkoro NpoBOAHUKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHue rnbkoro NpoBOAHUKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

Pasmep wnmueBon OTBEPTKM (TONLWMHA X LUNPUHA)

(MM)

OnnHa 3a4ncTKM (MM)
MoHTa)kHasa penka
TpebyeTca TopueBas KpbllKa

CoegnHeHnsa 3a3eMneHuns

TexHun4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL N'pynna B)
(V)

|('|0)MI/IHal1bHoe Hanps>xeHune (UL / CUL 'pynna C)
Y

MuH.xecTkuin nposoa AWG B cooTs. B UL/ CUL
Makc.>xecTkun nposog AWG B cooTs. B UL / CUL
MwuH. rmbkun nposoa AWG B cooTts. B UL / CUL
Makc. rubkmn nposog AWG B cooTs. B UL / CUL

Okpy>xatoulaa cpena 1 6e30nacHoCTb

3agHaa 3awmTa pyk (OA nam HET)
3awmnTa nansbues (OA nnn HET)
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Delight Through Connections

VO
=500MQ at DC 500V

500

0.14
1.5

0.14
1.5

0.25

1.5
0.25
0.75

0.4x2.5

TS-35
YES
YES

300
300

26
14
26
14

YES
YES
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Delight Through Connections

Paboyasa TemnepaTtypa. Makc. (° C) 120
Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C) -40
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